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EPU Ježevo

IV. IZMJENE I DOPUNE

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE RUGVICA

Mjerilo kartografskog prikaza:

Jedinica lokalne samouprave:

Županija:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza:

Naziv i faza izrade Plana:

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

Javni uvid održan:

Zavod za prostorno uređenje Zagrebačke županije

Ulica grada Vukovara 72,  10000 Zagreb

Željka Kučinić, dipl.ing.arh.

Ravnateljica Zavoda za prostorno uređenje:

od 30.10. do 13.11.2014.

Objava Odluke Općinskog vijeća o donošenju Plana:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Ivan Remenar

(Pečat nadležnog tijela)

Stručni tim u izradi Plana:

Istovjetnost ovog Plana s izvornikom ovjerava:

M.P.

Vitomir Štokić, dipl.ing.arh.

Mišljenje na Konačni prijedlog Plana prema članku 107. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine", br. 153/13):

Stručni izrađivač Plana:

Datum objave javne rasprave:

Objava Odluke Općinskog vijeća o izradi Plana:

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

M.P.

potpis:

potpis

potpis

Roberta Pišpek, dipl.ing.građ.

Željka Kučinić, dipl.ing.arh.

Pečat Općinskog vijeća:

Sukladno čl. 107. st. 4. Zakona o prostornom uređenju, mišljenje se ne pribavlja.

Službeni gl. Općine Rugvica, br. 7/14

Predsjednik Općinskog vijeća:

Službeni glasnik Općine Rugvica, br. 3/14

Branko Mihalj

22.10.2014.

Melita Sabranović, dipl.ing.arh.

Pečat stručnog izrađivača Plana:

M.P.

Vitomir Štokić, dipl.ing.arh.

Odgovorni voditelj izrade Plana:

potpis

Pečat odgovornog voditelja izrade Plana

M.P.

Andrea Galić, dipl.ing.građ.,

Domagoj Duvančić, dipl.ing.prom.

Gordana Majcen, dipl.iur.

Goran Rozga, bacc.oec.

Mara Ćuro, građ.teh.

M.P.

potpis:

Zoran Tonković, prof.geograf.

Istovjetnost ovog Plana s izvornikom ovjerava:

Hrvoje Kujundžić, dipl.ing.arh.

spec.ekoinženjerstva

OPĆINA RUGVICA

1.1.

KORIŠTENJE I NAMJENA PROSTORA -

Ž-

ŽUPANIJSKA GRANICA

TERITORIJALNE I STATISTIČKE GRANICE

GRANICA NASELJA

TUMAČ ZNAKOVLJA:

OSTALE GRANICE - GRANICA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

POVRŠINA  NASELJA

POVRŠINA IZVAN NASELJA ZA IZDVOJENE NAMJENE

KORIŠTENJE I NAMJENA PROSTORA

PROSTORI ZA RAZVOJ I UREĐENJE NASELJA

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA

PROSTORI ZA RAZVOJ I UREĐENJE UNUTAR I IZVAN NASELJA

GOSPODARSKA NAMJENA - PROIZVODNA

UGOSTITELJSKO TURISTIČKA NAMJENA

OSOBITO VRIJEDNO OBRADIVO TLO

VRIJEDNO OBRADIVO TLO

OSTALA OBRADIVA TLA

ŠUMA GOSPODARSKE NAMJENE

ZAŠTITNA ŠUMA

OSTALO POLJOPRIVREDNO TLO, ŠUME I ŠUMSKO ZEMLJIŠTE

VODNE POVRŠINE

GROBLJE

L-31174 L-

Ž-1036

Postojeće

Planirano
Alternativno

CESTOVNI PROMET

AUTOCESTA

ŽUPANIJSKA CESTA

LOKALNA CESTA

OSTALE CESTE

RASKRIŽJE CESTA U DVIJE RAZINE

MOST ILI NADVOŽNJAK - PRIJELAZ

KORIDOR AUTOCESTE

ŽELJEZNIČKI PROMET

ALTERNATIVNA TRASA PRUGE ZA MEĐUNARODNI PROMET

ŽUPANIJSKA LUKA I PRISTANIŠTE

ZRAČNI PROMET

ZRAČNI PUT ZA MEĐUNARODNI I DOMAĆI PROMET

PROMET

OPĆINSKA GRANICA

RIJEČNI PROMET

P1

I1

R6

P2

P3

Š1

Š2

V

IS1

PŠ

K2

E1

F

pretežito industrijska - I1, pretežito zanatska - I2, solarni kolektori - I3

POVRŠINE ZA ISKORIŠTAVANJE MINERALNIH SIROVINA

Eksploatacijsko polje ugljikovodika (EPU) Ježevo - E1, šljunak - E3

GOSPODARSKA NAMJENA - POSLOVNA

pretežito poslovna - K1, pretežito trgovačka - K2, BC-institut - K4

GOSPODARSKA NAMJENA - POSLOVNA

farma

SPORTSKO-REKREACIJSKA NAMJENA

golf igralište - R1, konjički sportovi - R2, teniski centar - R4, cent. za vod. sportove - R5,

 igralište (nogomet, košarka, odbojka) - R6, streljana - R7

POSEBNA NAMJENA
N

POVRŠINE INFRASTRUKTURNIH SUSTAVA

prateći sadržaji uz autocestu - IS1, benzinska postaja - IS2, termoelektrana - IS3,

uređaj za pročišćavanje - IS4, HAC/COKP RUGVICA - IS5, riječna luka Rugvica-IS6,

autobusni kolodvor i crpna stanica - IS8

MJEŠOVITA NAMJENA - PRETEŽITO STAMBENA

PROSTORI ZA RAZVOJ I UREĐENJE

1:25000

1 km

2

25 ha

TUMAČ IV. IZMJENA I DOPUNA:

3 km2 km1 km0.5 km0

mjerilo 1 : 25.000

2

1

1
Korigiran je koridor postojeće autoceste A3.

2

Planirana je županijska cesta do ŽCGO Tarno.

GRANICA OBUHVATA PROSTORNOG PLANA

GRANICE

3

Brisana je oznaka za benzinsku postaju unutar zone

UPU "Ikea Zagreb Istok".

x

x

x

x

x

x

x

4

Promijenjena je planirana županijska cesta iz statusa "u istraživanju"

u status "alternativno".

5 Promijenjen je naziv oznake željezničke pruge.

6 Korigirana je površina za iskorištavanje mineralnih sirovina, nafta i plin - E1.

6

3

4

6

7

Promijenjen je status županijske ceste Ž-3119 iz statusa "postojeće"

u status "planirano" te je promijenjena oznaka Ž-3119 u oznaku Ž-3119 (L).

7

7

x

x

x

x

x

1

1

8

Planirana je gospodarska - komunalno - servisna namjena K3-1 i K3-2.

8

9

9

Promijenjen je status županijske ceste Ž-3070 iz statusa "postojeće"

u status "planirano", promijenjena je oznaka Ž-3070 u oznaku Ž-3070 (L)

te je dodana oznaka K3 za smještaj reciklažnog dvorišta

x

x

GOSPODARSKA NAMJENA - KOMUNALNO - SERVISNA

(K3, K3-1 - reciklažno dvorište, K3-2 - reciklažno dvorište za građevinski otpad)

8

(T1 - hotel, T3 - kamp - autokamp)

A-3

10

Brisana je iz tumača znakovlja oznaka i opis "priključna cesta na autocestu"

te je umjesto naziva "državna autocesta" naveden naziv "autocesta".

1

11

11
Korigirano je građevinsko područje u naselju Dragošićka.

12
Korekcija površina gospodarskih zona uz autocestu.

12

12

12

12

T

K3

5

Izgrađeno Neizgrađeno

uređeno / neuređeno

S

IS1

10

13

13

Promijenjen je status lokalnih cesta iz statusa "planirano"

u status "postojeće".

x

x

x

x

14

Brišu se planirane prometnice unutar granica UPU Gospodarske zone - 18

14

R6

I2

K2

1

5

4


